

中华医学会疼痛学分会第二十届学术年会(2024) 会议通知(第一轮)

医学术便函(2024)第179号

各省、自治区、直辖市医学会:

各有关医疗单位:

为进一步贯彻中华医学会的学术交流方针政策,由中华医学会、中华医学会疼痛学分会主办,河南省医学会、河南省医学会疼痛学分会承办,河南省人民医院、南昌大学第一附属医院协办的中华医学会疼痛学分会第二十届学术年会定于 2024 年 10 月 25-27 日在河南省郑州市召开。

不辞艰辛创业难,筚路蓝缕开新篇,自 1989 年中华医学会疼痛学分会成立,2007 年原卫生部 227 号文件发布以来,广大疼痛学界同仁共同努力不断拼搏,中国疼痛学科发展日新月异,临床诊疗、基础研究、人才培养和学科建设均取得长足进步,逐步形成了以慢性疼痛诊疗平台建设为枢纽和支撑的学科特点、以微创介入方法为主要诊疗技术的学科特征、以慢性疼痛疾病机制机理研究和诊疗技术研究为临床核心的学科内容。疼痛学科作为新兴学科,其日益壮大不仅丰富和完善了临床医学的整体内涵,更从疼痛慢病管理的角度为我国医疗卫生健康事业的进步提供了强大动力。2020 年底,中华医学会疼痛学分会第八届委员会顺利完成换届工作。2021 年,中华医学会疼痛学分会第十七届学术年会采用"线上+线下"结合的方式隆重召开,取得巨大成功,有力推动了学科发展。2022 年,第十八届学术年会以线上会议的形式召开,继续为广大疼痛学同道搭建起思想交流与学术协作的平台。2023 年,围绕"大力弘扬学术交流,全面推进学科建设"的宗旨,聚焦于疼痛学科的专业化发展和多学科合作,成为中国疼痛学科发展的一个重要时间节点。在全面建设社会主义现代化和健康中国战略的新时代背景下,慢病管理获得高度重视,疼痛学科在人民健康服务中的重要性和必要性更为凸显,社会需求不断扩大,疼痛医学事业的发展方兴未艾,大有可为。新时代、新征程,中国疼痛学科的发展正面临前所未有的发展机遇和巨大挑战。面对未来,我们要勇担使命,继续奋斗,不断推进中国疼痛医学事业的持续进步和发展。

中华医学会疼痛学分会第二十届学术年会将继续为广大疼痛学界同仁打造一个思想荟萃、智慧交融的学术交流平台。年会将邀请众多国内外疼痛学界的专家和学者进行大会主题报告、专题讲座、手术演示等,全方位展示疼痛医学领域创新研究成果和临床诊疗新进展,深入剖析疼痛学科的热点与难点话题。我热烈欢迎全国疼痛学科同道及相关同仁积极参会、踊跃投稿。我热烈期待与大家一起相聚绿城,共襄盛会、众志成城、辉耀末来以

2024年6月

大会相关信息

- 一、 报到日期: 2024年10月25日9:00-22:00
- 二、 报到地点:郑州黄河迎宾馆

(河南省郑州市惠济区迎宾路1号)

三、 注册费标准:

- 1. 省外代表: 9月30日(含)前注册及缴费: 1,000元/人
 9月30日后缴费: 1,200元/人
- 2. 河南省代表: 500元/人(省内代表现场需凭个人工作证或医院证明报到)
- 3. 在读研究生: 200元/人(凭学生证确认身份)
- 4. 团队注册: 1,000元/人(≥10人)
- *注册费包括:大会期间用餐、会议资料、胸卡等。

四、 报名方法:

本次会议均采用网络报名方式,报名网址: casp2024.tiemeeting.com

五、 注册费付款方式:

- 1. 网上在线缴费(网上注册成功,完成缴费即可)
- 2. 报到当天现场缴费。

六、 房间预订:

会议期间,参会代表住宿费用自理。如需查询会议相关住宿信息及预订住宿,可联系:

王雪静

联系电话: 139 1123 2384

邮箱: tengtongbooking@163.com

七、 年会秘书处联系方式:

学术筹备

李水清 - 秘书长

联系电话: 135 2119 1662

邮箱: Lisq0204@163.com

张学学 - 副秘书长

联系电话: 139 7918 2357

邮箱: zxx2006666@163.com

朱谦 - 工作秘书

联系电话: 137 0106 8424

邮箱: zhuq68424@sina.com

任莉梅 - 工作秘书

联系电话: 139 1056 6182

邮箱: casp@vip.qq.com

李海芹 - 河南省人民医院

联系电话: 137 8362 0897

邮箱: lhq05312421@126.com

会务筹备

陈凯 - 中华医学会学术会务部

联系电话: 010-2172 1235

邮箱: kevinchen_cma@163.com

网站技术支持

于泽杰

联系电话: 158 0115 2848